
Ergebnisse NRHA Derby

Siegerliste Breeders Derby 2011
fin_platzstart_nrReiter Pferd Score Preisg.
Klasse 51 - Derby Open 

1 287 Ripper Alexander GR HUG A JEWEL 233,0 3.941,74 €
2 219 Fonck Ann SMART FURYS REMEDY 226,0 2.399,32 €
3 230 Kronsteiner Rudi BT SMARTEST DUDE 225,0 1.799,49 €
4 309 Ludwig Grischa COWBOY DEL CIELO 224,5 1.542,42 €
5 346 Valtl Christof GENUINE LIL RUF 224,0 1.371,04 €
6 288 Ripper Alexander AWESOME PALE BOY 223,5 1.199,66 €
7 296 Berti Roberto GUN SMOKE DENNIS 222,5 942,59 €
7 221 Fonck Ann SPLENDIT AS GUMP BB 222,5 942,59 €
9 356 Brucek Lukas ROOSTOP 221,5 685,52 €

10 367 Breug Steffen SPARKLING CIELO 221,0 599,83 €
11 157 Stein Oliver CANTO DEL GALLO 220,0 514,14 €
12 155 Stein Oliver LIL WANDA 219,5 428,45 €
13 292 Ernst Emanuel REDS ROOSTER DELMASO 218,0 342,76 €
14 284 Klein Daniel WHIZABLE STAR 217,5 257,07 €
15 427 Hörmann Nicolas CHARLEYS SMART CLOU 216,5 171,38 €
16 263 Lill Nina MC FLASH CODY 213,5 0,00 €

Klasse 50 - Derby Non Pro 
1 138 Inndorf Brigitte USS N DUN IT 222,5 1.976,32 €
2 327 Loesdau-ManefeldAnke DUAL TUCK TARI 216,0 1.052,60 €
2 224 Strambach Heike HOT SPICY WHIZ 216,0 1.052,60 €
4 196 Wegner Kimberly SMART REMINIC TWIST 215,0 773,34 €
5 228 Vermeiren Ingrid MS RUF TUF WHIZ 214,5 687,41 €
6 129 Warg Angelika GAY JAYS LITTLE STEP 214,0 601,49 €
7 161 Baumgärtner Sabrina TOP ON CUTIE 213,5 515,56 €
8 283 Lehrenfeld Maike WHIZ A BANJO 211,0 386,67 €
8 168 Stark Melanie JAC SAN 211,0 386,67 €

10 127 Struwe Melanie BH ON STAGE 210,5 300,74 €
11 397 Orth Christian HOLLY DUN CONQUISTA 208,0 236,30 €
11 133 Büscher-Pfohl Lisa SMART LIKE DELTA 208,0 236,30 €
13 147 Speidel Adrienne AS TUFF STUFF 207,0 171,85 €
14 280 Stoll Karin JACS BIONDA O RIMA 206,5 128,89 €
15 350 Korner Andrea THE LADYS A LIL RUF 205,5 85,93 €

Klasse 55 - Derby Limited Open
1 287 Ripper Alexander GR HUG A JEWEL 233,0 626,98 €
2 309 Ludwig Grischa COWBOY DEL CIELO 224,5 408,90 €
3 346 Valtl Christof GENUINE LIL RUF 224,0 286,23 €
4 288 Ripper Alexander AWESOME PALE BOY 223,5 245,34 €
5 296 Berti Roberto GUN SMOKE DENNIS 222,5 218,08 €
6 356 Brucek Lukas ROOSTOP 221,5 190,82 €
7 367 Breug Steffen SPARKLING CIELO 221,0 163,56 €
8 315 Gärtner Torsten A BIG TIME LADY 220,5 136,30 €
9 284 Klein Daniel WHIZABLE STAR 217,5 109,04 €

10 233 Verdross Hermann TEXAS CHECKERS 216,0 95,41 €
11 344 Rosenberg Ilan CHEXAPRIDE 215,5 81,78 €
12 263 Lill Nina MC FLASH CODY 213,5 68,15 €
13 333 Wehnes Oliver PLAYALITTLE STEP 213,0 47,71 €
13 336 Salzmann Oliver GOLDEN INVADER 213,0 47,71 €
15 298 Berti Roberto SMART REBELL CODY 205,5 0,00 €
16 338 Pieper Jürgen SL WHIZ N TUCKER 201,0 0,00 €

Klasse 54 - Derby Limited Non Pro
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1 138 Inndorf Brigitte USS N DUN IT 222,5 721,28 €
2 327 Loesdau-ManefeldAnke DUAL TUCK TARI 216,0 384,16 €
2 224 Strambach Heike HOT SPICY WHIZ 216,0 384,16 €
4 196 Wegner Kimberly SMART REMINIC TWIST 215,0 282,24 €
5 129 Warg Angelika GAY JAYS LITTLE STEP 214,0 250,88 €
6 161 Baumgärtner Sabrina TOP ON CUTIE 213,5 219,52 €
7 283 Lehrenfeld Maike WHIZ A BANJO 211,0 172,48 €
7 168 Stark Melanie JAC SAN 211,0 172,48 €
9 127 Struwe Melanie BH ON STAGE 210,5 125,44 €

10 397 Orth Christian HOLLY DUN CONQUISTA 208,0 101,92 €
10 133 Büscher-Pfohl Lisa SMART LIKE DELTA 208,0 101,92 €
12 147 Speidel Adrienne AS TUFF STUFF 207,0 78,40 €
13 280 Stoll Karin JACS BIONDA O RIMA 206,5 62,72 €
14 350 Korner Andrea THE LADYS A LIL RUF 205,5 47,04 €
15 122 Doll Cindy WHIZ QUICK STEPS 186,5 31,36 €

Klasse 101 - Youth bis 11
1 329 Engel Franziska PRIDE PEPPERDUST 140,0
2 399 Wagner Shawn OAKENDOKIE 139,0
3 209 Engel Franziska ARC SIR SURPRISE 138,0

Klasse 1 - Youth bis 13 
1 238 Manilo Nathalie TOP SNAPPIN 139,0 57,60 €
2 450 Maibaum Michelle CASH FOR MY FOOTWORK 138,5 43,20 €
3 260 Engel Vanessa COME WHIZ ME 137,0 28,80 €
4 257 Kalk Daniel SHEZA CUSTOM CROME 136,0 14,40 €

Klasse 2 - Youth bis 18
1 245 Krämer Fabienne HOT CHIC DREAM 143,0 86,40 €
2 200 Süchting Lars UNO TORTELLINI 140,0 59,40 €
3 188 Ehrenreich Sarah CHOCOLATE DE LECHE 139,0 51,30 €
4 279 Seekircher Viktoria O ITS RUF TIME 138,5 27,00 €
5 154 Daurer Marc LIL DRY PEPO 137,0 24,30 €
6 123 Falk Kim WEST COAST TROUBLE 135,5 21,60 €

Klasse 3 - Rookie 
1 238 Manilo Nathalie TOP SNAPPIN 139,5 260,00 €
2 183 Goes Ariane HESA SMART SCOTTY 139,0 166,40 €
3 154 Daurer Marc LIL DRY PEPO 138,5 114,40 €
4 126 Gräf Edith TOUCH MY SNAP 138,0 93,60 €
5 207 Friedle Petra GENUINE FURY 137,5 83,20 €
6 175 Winkler Roger MISS WHIZ DIAMOND 136,5 57,20 €
6 184 Harkämper Cornelia SES MISS COKE OLENA 136,5 57,20 €
6 280 Stoll Karin JACS BIONDA O RIMA 136,5 57,20 €
6 306 Denner Jennifer NILAN 136,5 57,20 €

10 164 Kaiser Stephanie MISS WHIZ SUNSHINE 136,0 23,40 €
10 210 Engel Birgit PEPPERS COAST KID 136,0 23,40 €
10 260 Engel Vanessa COME WHIZ ME 136,0 23,40 €
10 385 Degen Rolf PRETTY COOL WHIZ 136,0 23,40 €

Klasse 4 - Limited Non Pro 
1 360 Lill Patrick LENA CIELO JEWEL 140,0 286,12 €
2 143 Koller Dieter PIPO CHIC 139,0 174,16 €
3 168 Stark Melanie JAC SAN 138,5 130,62 €
4 142 Korbus Vanety SES TOPSAIL WHIZ 138,0 105,74 €
4 301 Pott Birgit TUCKERS FANCY CHEX 138,0 105,74 €
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6 153 Bruder Michael EINSTEINS DEE ZAN 137,5 80,86 €
6 303 King Katharina MISS WHIZ SPARKLES 137,5 80,86 €
8 152 Stöcklein Benedicta WHIZ MY ADVOCATE 137,0 55,98 €
8 176 Ege Karin SES SWEET WHIZ 137,0 55,98 €

10 128 Koblinger Sabine PODOCO JUAN 136,5 37,32 €
10 154 Daurer Marc LIL DRY PEPO 136,5 37,32 €
10 245 Krämer Fabienne HOT CHIC DREAM 136,5 37,32 €
13 120 Maas Kathrin CUSTOMS FIRST STEP 136,0 18,66 €
13 169 Stark Melanie JOESY SAN 136,0 18,66 €
13 328 Loesdau-ManefeldAnke LIL RUF N CLASSY 136,0 18,66 €

Klasse 5 - Intermediate -Non Pro
1 319 Becker Marina GENIUS LIL EINSTEIN 141,0 316,48 €
2 237 Binder Martin TOP SNAPPIN 140,0 192,64 €
3 133 Büscher-Pfohl Lisa SMART LIKE DELTA 139,5 144,48 €
4 174 Winkler Roger INKA SAN HOLLYWOOD 139,0 103,20 €
4 242 Kopp Klaus BUENONIC BANJO 139,0 103,20 €
4 301 Pott Birgit TUCKERS FANCY CHEX 139,0 103,20 €
4 419 Kalk Silke SHEZA CUSTOM CROME 139,0 103,20 €
8 143 Koller Dieter PIPO CHIC 138,5 53,32 €
8 188 Ehrenreich Sarah CHOCOLATE DE LECHE 138,5 53,32 €
8 318 Becker Marina DOCTER DOUGLAS ROSS 138,5 53,32 €
8 322 Janzen Barbara GUNNIN FOR PEARLS 138,5 53,32 €

12 269 Müller Nadine FROSTY SMART COLONEL 138,0 30,96 €
12 303 King Katharina MISS WHIZ SPARKLES 138,0 30,96 €
14 175 Winkler Roger MISS WHIZ DIAMOND 137,5 20,64 €
15 161 Baumgärtner Sabrina TOP ON CUTIE 137,0 6,88 €
15 354 Leinweber Miriam SAIL ON BROADWAY 137,0 6,88 €

Klasse 7 -  Novice Horse Non Pro 
1 319 Becker Marina GENIUS LIL EINSTEIN 141,0 316,48 €
2 237 Binder Martin TOP SNAPPIN 140,0 192,64 €
3 133 Büscher-Pfohl Lisa SMART LIKE DELTA 139,5 144,48 €
4 174 Winkler Roger INKA SAN HOLLYWOOD 139,0 103,20 €
4 242 Kopp Klaus BUENONIC BANJO 139,0 103,20 €
4 301 Pott Birgit TUCKERS FANCY CHEX 139,0 103,20 €
4 419 Kalk Silke SHEZA CUSTOM CROME 139,0 103,20 €
8 143 Koller Dieter PIPO CHIC 138,5 53,32 €
8 188 Ehrenreich Sarah CHOCOLATE DE LECHE 138,5 53,32 €
8 318 Becker Marina DOCTER DOUGLAS ROSS 138,5 53,32 €
8 322 Janzen Barbara GUNNIN FOR PEARLS 138,5 53,32 €

12 269 Müller Nadine FROSTY SMART COLONEL 138,0 30,96 €
12 303 King Katharina MISS WHIZ SPARKLES 138,0 30,96 €
14 175 Winkler Roger MISS WHIZ DIAMOND 137,5 20,64 €
15 161 Baumgärtner Sabrina TOP ON CUTIE 137,0 6,88 €
15 354 Leinweber Miriam SAIL ON BROADWAY 137,0 6,88 €

Klasse 8 - Novice Horse Open 
1 220 Fonck Ann WHIZDOM SHINES 147,0 313,72 €
2 219 Fonck Ann SMART FURYS REMEDY 146,5 167,09 €
2 395 Ludwig Grischa TOPSHINE WHIZ 146,5 167,09 €
4 370 Dörr Mona JACS ROYAL BOONSMAL 146,0 122,76 €
5 337 Pieper Jürgen CHIC TRAIN 145,5 109,12 €
6 367 Breug Steffen SPARKLING CIELO 145,0 88,66 €
6 416 Hörmann Nicolas OH WHATA CHIC 145,0 88,66 €
8 221 Fonck Ann SPLENDIT AS GUMP BB 144,0 68,20 €
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9 427 Hörmann Nicolas CHARLEYS SMART CLOU 143,0 54,56 €
10 177 Steimer Michael SES SWEET WHIZ 141,5 47,74 €
11 157 Stein Oliver CANTO DEL GALLO 140,0 37,51 €
11 233 Verdross Hermann TEXAS CHECKERS 140,0 37,51 €
13 180 Steimer Michael KING CLARK OLENA 139,5 23,87 €
13 284 Klein Daniel WHIZABLE STAR 139,5 23,87 €
15 426 Rosenberg Ilan SHE IS A CUTE STAR 139,0 6,82 €
15 436 Wehnes Oliver LIL RUF BANDIT 139,0 6,82 €

Klasse 9 - Limited Open 
1 252 Korb Christine DRY LITTLE BRIAN 139,5 404,00 €
2 331 Micheel Jana WEST MOOR JULIA 138,5 303,00 €
3 330 Micheel Jana PEPP IN STEPP 138,0 202,00 €
4 198 Süchting Markus AM I GRAY 137,0 101,00 €

Klasse 29 - Intermediate Open 
1 370 Dörr Mona JACS ROYAL BOONSMAL 143,0 357,00 €
2 177 Steimer Michael SES SWEET WHIZ 142,5 246,75 €
2 438 Rzepka Sylvia DR ZIPNIC 142,5 246,75 €
4 459 Dörr Mona SPARKLING CIELO 141,5 105,00 €
5 351 Rzepka Sylvia PEP N VINTAGE 141,0 94,50 €

Klasse 11 - Ladies 
2 219 Fonck Ann SMART FURYS REMEDY 144,5 250,24 €
3 370 Dörr Mona JACS ROYAL BOONSMAL 144,0 174,08 €
4 220 Fonck Ann WHIZDOM SHINES 143,5 101,55 €
4 221 Fonck Ann SPLENDIT AS GUMP BB 143,5 101,55 €
4 379 Dörr Mona GATLING GUN 143,5 101,55 €
7 167 Lamm Susann JP BY A WHIZKER 142,5 76,16 €
8 252 Korb Christine DRY LITTLE BRIAN 142,0 65,28 €
9 378 Dörr Mona LITTLE WHIZ CHIC 141,5 54,40 €

10 302 Hofmann Olga KEEN LITTLE KATIE 139,0 40,80 €
10 354 Leinweber Miriam SAIL ON BROADWAY 139,0 40,80 €
12 142 Korbus Vanety SES TOPSAIL WHIZ 138,5 32,64 €
13 169 Stark Melanie JOESY SAN 136,5 16,32 €
13 183 Goes Ariane HESA SMART SCOTTY 136,5 16,32 €
13 328 Loesdau-ManefeldAnke LIL RUF N CLASSY 136,5 16,32 €

Klasse 12 - Jackpot SBHR NP 3j.
1 441 Arnold Daniel ND KIARA POP A WHIZ 139,0 72,90 €
2 274 Rifeser Ewald ARC UN BAIO 138,5 56,70 €
3 266 Rösner-KriesingerDaniela TUCKER DUN HOLLYWOOD 137,5 32,40 €

Klasse 13 - Jackpot SBHR OP 3j.
1 295 Ernst Emanuel WHIZASUNNYSAILOR BB 143,0 120,96 €
2 281 Klein Daniel JUICY DOLL 141,0 83,16 €
3 159 Stein Oliver SHE MAKES MY DAY 140,5 71,82 €
4 277 Pichler Peter ARC PLEASETOGUNYOU 139,0 35,91 €
4 402 Saupe Michael AJ DRY DUNNIT 139,0 35,91 €
6 178 Steimer Michael BE COEUR D SUNSHINE 138,5 30,24 €

Klasse 14 - Jackpot SBHR NP 4j.
1 311 Maile Sylvia REDS GONNA WIN 139,0 56,70 €
2 135 Schürmann Angelika CASPERS GOTTA GUN 137,0 44,10 €
3 181 Bock Christian SHINERS DEL RIO 132,5 25,20 €
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Klasse 15 - Jackpot SBHR OP 4j.
1 185 Bernard Dominik GOLDSTRIKER 143,0 85,68 €
2 160 Stein Oliver DOUBLE SMOKE DUNIT 142,0 68,04 €
3 403 Saupe Michael FRIDEENITENHOLLYWOOD 141,5 50,40 €
4 158 Stein Oliver MIZZEN SPOOK 140,5 25,20 €
5 349 Koch Patrick PRIMA PROPAGANDA 138,0 22,68 €

Klasse 16 - Jackpot NP 
1 348 Schäfer Birgit ARC IMA LONSOME LENA 141,0 380,88 €
2 127 Struwe Melanie BH ON STAGE 140,0 231,84 €
3 318 Becker Marina DOCTER DOUGLAS ROSS 139,5 173,88 €
4 239 Lösch Philip NIMBLE STAR 139,0 149,04 €
5 141 Schmelich Thomas DOUBLE SMOKE DUNIT 138,5 99,36 €
5 167 Lamm Susann JP BY A WHIZKER 138,5 99,36 €
5 264 Jankowski Ralf ZAR JAC 138,5 99,36 €
5 283 Lehrenfeld Maike WHIZ A BANJO 138,5 99,36 €
5 319 Becker Marina GENIUS LIL EINSTEIN 138,5 99,36 €

10 138 Inndorf Brigitte USS N DUN IT 137,5 53,82 €
10 152 Stöcklein Benedicta WHIZ MY ADVOCATE 137,5 53,82 €
12 181 Bock Christian SHINERS DEL RIO 137,0 33,12 €
12 302 Hofmann Olga KEEN LITTLE KATIE 137,0 33,12 €
12 328 Loesdau-ManefeldAnke LIL RUF N CLASSY 137,0 33,12 €
15 279 Seekircher Viktoria O ITS RUF TIME 136,5 8,28 €
15 311 Maile Sylvia REDS GONNA WIN 136,5 8,28 €

Klasse 17 - Jackpot Open 
1 365 Breug Steffen GATLING GUN 144,5 422,28 €
2 346 Valtl Christof GENUINE LIL RUF 142,0 224,91 €
2 367 Breug Steffen SPARKLING CIELO 142,0 224,91 €
4 427 Hörmann Nicolas CHARLEYS SMART CLOU 141,5 165,24 €
5 288 Ripper Alexander AWESOME PALE BOY 141,0 128,52 €
5 289 Ripper Alexander WILD AT THE BAR 141,0 128,52 €
5 417 Hörmann Nicolas DUAL WHIZ SMART GIRL 141,0 128,52 €
8 287 Ripper Alexander GR HUG A JEWEL 140,0 91,80 €
9 252 Korb Christine DRY LITTLE BRIAN 139,5 73,44 €

10 430 Dörr Mona SNIPS MASTERMIND 139,0 64,26 €
11 312 Gärtner Torsten JCD DREAM ON 138,0 55,08 €
12 376 Dörr Mona CIELO B MR PEPONITA 137,0 45,90 €
13 179 Steimer Michael BE AECH PEPPY 136,5 20,66 €
13 242 Kopp Klaus BUENONIC BANJO 136,5 20,66 €
13 282 Klein Daniel WHIZ A BANJO 136,5 20,66 €
13 439 Berti Roberto GREAT WHIZKID 136,5 20,66 €

Klasse 20 - Bronze Trophy Non Pro 
1 227 Vermeiren Ingrid CB CUSTOM JUNIOR 222,0 776,00 €
2 455 Jungfer-Schubert Michael DUN IT ON THE QT 220,0 582,00 €
3 294 Ernst Anita SAILIN PLAYBOY 219,5 291,00 €
3 393 Jungfer Katja IM A CLASSY WHIZ 219,5 291,00 €

Klasse 24 - Morrison Trophy NP, USA 
1 227 Vermeiren Ingrid CB CUSTOM JUNIOR 222,0 598,25 €
2 455 Jungfer-Schubert Michael DUN IT ON THE QT 220,0 448,69 €
3 294 Ernst Anita SAILIN PLAYBOY 219,5 224,34 €
3 393 Jungfer Katja IM A CLASSY WHIZ 219,5 224,34 €

Klasse 21 - Bronze Trophy Open 
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1 220 Fonck Ann WHIZDOM SHINES 229,0 1.072,00 €
2 423 Lill Nina ZAR JAC 222,5 804,00 €
3 449 Ludwig Grischa NU CHEXOMATIC 221,0 536,00 €
4 416 Hörmann Nicolas OH WHATA CHIC 220,0 268,00 €

Klasse 25 - Lawson Trophy OP, USA
1 220 Fonck Ann WHIZDOM SHINES 229,0 850,09 €
2 454 Kronsteiner Rudi IMA MEGA ANTARES 223,5 637,57 €
3 423 Lill Nina ZAR JAC 222,5 425,05 €
4 449 Ludwig Grischa NU CHEXOMATIC 221,0 212,52 €

Klasse 93 - CRIJ Junioren 14-18
1 245 Krämer Fabienne HOT CHIC DREAM 142,5
2 161 Baumgärtner Sabrina TOP ON CUTIE 139,0
3 400 Maier Christina BELLEZO DEL CIELO 132,5
4 166 Aschitsch Esther STYLISH BADGER 001 127,0
5 306 Denner Jennifer NILAN 126,5

Klasse 96 - CRIY Junge Reiter 16-21
1 142 Korbus Vanety SES TOPSAIL WHIZ 139,5
2 243 Stein Laura SR FROSTY SMOKE 138,0
3 234 Fehrenbach Sabrina JACS LADY BATWOMAN 133,5

Klasse 91 CRI
1 436 Wehnes Oliver LIL RUF BANDIT 145,0 790,63 €
2 289 Ripper Alexander WILD AT THE BAR 145,0 790,63 €
3 339 Pieper Jürgen WALLA WALLA DUN IT 143,5 402,50 €
3 445 Wehnes Oliver SMART TOP ENTERPRISE 143,5 402,50 €
5 428 Tolksdorf Christina RUF LIL MARTHA 138,5 287,50 €
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